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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 790 RICARDO ADRADOS SANCHEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:42:16.
2 771 CARLOS A. RODRÍGUEZ ESTEBAN 23/04/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:44:32.
3 784 GABRIEL MIGUEL PARADINAS 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:44:34.
4 777 FERMIN ARROYO CARRASCO 16/08/1970 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:44:50.
5 804 JOSE MANUEL IGLESIAS HERRERO 16/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:09.
6 845 SANTIAGO MARCOS DOMÍNGUEZ 21/02/1979 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:22.
7 775 FABIAN BAUTISTA RODRIGUEZ 09/10/1964 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:46.
8 822 MANUEL JESÚS FRESNO CASTAÑO 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA PERSIANAS RUANO‐ATLETISMO MACOTERA 00:46:28.
9 825 MOISÉS MUÑOZ DEL ARCO 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO BEJARANO 00:46:45.
10 769 ARTURO CABRERO MARTIN 02/10/1966 MASCULINO VETERANA ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:47:42.
11 803 JOSE MANUEL GALLARDO MARTIN 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ETISMO BEJARANO,EMBUTIDOS MONTEMA 00:48:16.
12 772 DIMAS BENITO ARROYO 06/11/1958 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES CAJA RURAL ‐ ATLETICO SALAMANCA 00:48:34.
13 795 JOAQUÍN HERNÁNDEZ PÉREZ 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:40.
14 783 GABRIEL BERNAL COLLADO 16/09/1962 MASCULINO VETERANA SALAMANCA C.D . ARMUÑA 00:48:41.
15 763 ÁLVARO DELGADO HERRERO 05/10/1987 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:57.
16 800 JOSE LUIS HERNÁNDEZ PÉREZ 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:04.
17 808 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERAOS DE SALAMANCA 00:49:14.
18 801 JOSE LUIS SANCHEZ MARTIN 16/01/1976 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:49:56.
19 761 ALBERTO JIMÉNEZ GARCÍA 30/11/1973 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:35.
20 837 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO SENIOR SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:50:43.
21 850 VICENTE SANZ ORTEGA 29/05/1958 MASCULINO VETERANA PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:50:53.
22 815 JULIO MANUEL LÓPEZ CORRAL 31/10/1987 MASCULINO SENIOR GALISANCHO INDEPENDIENTE 00:51:08.
23 793 JESÚS MONTES SANTOS 15/11/1970 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:21.
24 820 MANUEL GARCÍA HERNÁNDEZ 16/09/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO SUANZES 00:51:23.
25 785 GUMERSINDO RODRIGUEZ VICENTE 29/07/1966 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:52:04.
26 809 JUAN AGUSTIN HERNANDEZ SANCHON 09/05/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:52:24.
27 846 SERGIO APARICIO GUEVARA 01/10/1983 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUN & GO 00:53:16.
28 814 JUAN M. LOPEZ CEMBELLIN 03/07/1976 MASCULINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE 00:53:22.
29 782 FRANCISCO SAN MARTIN SALGADO 02/10/1975 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:53:40.
30 786 GUSTAVO GARCIA GONZALEZ 13/11/1976 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:53:52.
31 828 POLI ALMARAZ BORREGO 10/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:05.
32 807 JOSETXO GASCÓN FERNÁNDEZ 13/03/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:23.
33 813 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO 07/06/1975 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:54:40.
34 810 JUAN ANTONIO BLAZQUEZ BLAZQUEZ 18/01/1962 MASCULINO VETERANA MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:55:24.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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35 766 ANGEL LUIS ARROYO CARRASCO 11/07/1975 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:55:28.
36 817 LUIS DURAN SIERRA 16/02/1973 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNING 00:55:28.
37 773 ESTHER RUBIO GUERRERO 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:55:38.
38 833 RAUL BLÁZQUEZ MORETA 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:55:43.
39 847 SUSANA VENTANAS RODRÍGUEZ 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:56:02.
40 791 JAVIER RODRIGUEZ GARCIA 17/07/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:56:04.
41 788 IGNACIO GÓMEZ‐MORETA GONZALO 28/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:56:07.
42 787 HERMENEGILDO GOMEZ ROPERO 17/11/1969 MASCULINO SENIOR ALARAZ ALBA RUNNING 00:56:28.
43 779 FRANCISCO JAVIER GARCÍA MALMIERCA 22/10/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:34.
44 830 PRIMI GONZÁLEZ MARTÍNEZ 27/05/1985 MASCULINO SENIOR NAVALES INDEPENDIENTE 00:57:17.
45 780 FRANCISCO JOSE GOMEZ GONZALEZ 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:23.
46 776 FELIPE CHAMORRO PEREZ 12/07/1976 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:57:53.
47 839 ROBERTO ARROYO PÉREZ 25/08/1968 MASCULINO VETERANA GALINDUSTE GALINDUSTE 00:58:17.
48 778 FRANCISCO ALCALDE CABERO 17/12/1975 MASCULINO SENIOR SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:58:18.
49 823 MARIA JESÚS ALONSO LUIS 02/03/1967 FEMENINO VETERANA CIUDAD RODRÍGO RINCO OESTE 00:58:43.
50 824 MIGUEL ANGEL MARTIN DIEZ 02/09/1979 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:58:54.
51 796 JOSE A IGLESIAS VALIENTE 15/05/1953 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:59:33.
52 768 ANTONIO RAFAEL LORENZO ANTUNEZ 20/12/1966 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:59:36.
53 812 JUAN CARLOS MARTÍN MUÑOZ 27/05/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:59:43.
54 832 RAMÓN GONZALEZ SANCHEZ 09/07/1986 MASCULINO SENIOR NAVALES INDEPENDIENTE 01:00:05.
55 816 LUCAS MARTIN FERREIRA 06/08/1985 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:00:07.
56 811 JUAN CARLOS BARROSO VAQUERO 19/02/1972 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 01:00:27.
57 764 ANA CALVO MARTINEZ 02/05/1975 FEMENINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE 01:00:44.
58 806 JOSÉ RAMÓN RODRÍGUEZ GARCIA 23/06/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:00:47.
59 844 RUBÉN GONZÁLEZ MARTÍN 10/08/1975 MASCULINO SENIOR NAVALES INDEPENDIENTE 01:01:34.
60 762 ALEJANDRO JAVIER DELGADO ZAPATERO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 01:01:34.
61 767 ANTONIO JOSE JIMENEZ SANCHEZ 25/07/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:01:45.
62 770 BENITO MARTIN SANCHEZ 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:01:45.
63 818 LUIS SANCHEZ MARTIN 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:28.
64 760 AGUSTÍN PLANO SÁNCHEZ 23/05/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:06.
65 849 VICENTE BARBERO ÁLVAREZ 18/09/1957 MASCULINO VETERANA GUADARRAMA CA GUADARRAMA 01:03:47.
66 821 MANUEL GONZÁLEZ BLAZQUEZ 22/07/1980 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE PINTACOLOR 01:04:06.
67 798 JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ RIVAS 14/05/1970 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES PINTACOLOR 01:04:06.
68 848 VANESA GUTIÉRREZ MORETA 16/12/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:15.
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69 843 ROMÁN ACEVEDO TRIGUERO 10/08/1969 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 01:07:19.
70 802 JOSE M. HERNANDEZ 02/07/1950 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:07:19.
71 841 ROBERTO PRIETO SANCHEZ 20/02/1973 MASCULINO SENIOR SANTA TERESA INDEPENDIENTE 01:07:49.
72 836 REMEDIOS RAMOS RIVAS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:51.
73 774 ESTRELLA ARNES MORETA 12/08/1990 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:09:55.
74 799 JOSÉ FERNANDO PÉREZ‐FONTÁN FERNÁNDEZ 06/04/1972 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:55.
75 838 RICARDO GARCIA‐CAMACHO ALVARO 25/03/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:10:34.
76 827 NIEVES CHAMORRO PEREZ 31/12/1977 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 01:12:27.
77 792 JESUS IBAÑEZ FERNANDEZ 20/06/1971 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:12:28.

12:02, 21/09/2014 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 14



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 771 CARLOS A. RODRÍGUEZ ESTEBAN 23/04/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:44:32.
2 784 GABRIEL MIGUEL PARADINAS 24/06/1983 MASCULINO SENIOR VILLORUELA LAS MIMBRERAS 00:44:34.
3 777 FERMIN ARROYO CARRASCO 16/08/1970 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:44:50.
4 804 JOSE MANUEL IGLESIAS HERRERO 16/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:09.
5 845 SANTIAGO MARCOS DOMÍNGUEZ 21/02/1979 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:45:22.
6 825 MOISÉS MUÑOZ DEL ARCO 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLETISMO BEJARANO 00:46:45.
7 803 JOSE MANUEL GALLARDO MARTIN 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ETISMO BEJARANO,EMBUTIDOS MONTEMA 00:48:16.
8 795 JOAQUÍN HERNÁNDEZ PÉREZ 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:40.
9 763 ÁLVARO DELGADO HERRERO 05/10/1987 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:57.
10 800 JOSE LUIS HERNÁNDEZ PÉREZ 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:49:04.
11 801 JOSE LUIS SANCHEZ MARTIN 16/01/1976 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:49:56.
12 761 ALBERTO JIMÉNEZ GARCÍA 30/11/1973 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:35.
13 815 JULIO MANUEL LÓPEZ CORRAL 31/10/1987 MASCULINO SENIOR GALISANCHO INDEPENDIENTE 00:51:08.
14 793 JESÚS MONTES SANTOS 15/11/1970 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:21.
15 820 MANUEL GARCÍA HERNÁNDEZ 16/09/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DE ATLETISMO SUANZES 00:51:23.
16 846 SERGIO APARICIO GUEVARA 01/10/1983 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES RUN & GO 00:53:16.
17 814 JUAN M. LOPEZ CEMBELLIN 03/07/1976 MASCULINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE 00:53:22.
18 782 FRANCISCO SAN MARTIN SALGADO 02/10/1975 MASCULINO SENIOR CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 00:53:40.
19 786 GUSTAVO GARCIA GONZALEZ 13/11/1976 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:53:52.
20 828 POLI ALMARAZ BORREGO 10/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:05.
21 807 JOSETXO GASCÓN FERNÁNDEZ 13/03/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:54:23.
22 813 JUAN LUIS GÓMEZ DE ANTONIO 07/06/1975 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:54:40.
23 766 ANGEL LUIS ARROYO CARRASCO 11/07/1975 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:55:28.
24 817 LUIS DURAN SIERRA 16/02/1973 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNING 00:55:28.
25 833 RAUL BLÁZQUEZ MORETA 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:55:43.
26 788 IGNACIO GÓMEZ‐MORETA GONZALO 28/03/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RDS IGLESIAS 00:56:07.
27 787 HERMENEGILDO GOMEZ ROPERO 17/11/1969 MASCULINO SENIOR ALARAZ ALBA RUNNING 00:56:28.
28 779 FRANCISCO JAVIER GARCÍA MALMIERCA 22/10/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:56:34.
29 830 PRIMI GONZÁLEZ MARTÍNEZ 27/05/1985 MASCULINO SENIOR NAVALES INDEPENDIENTE 00:57:17.
30 780 FRANCISCO JOSE GOMEZ GONZALEZ 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:23.
31 776 FELIPE CHAMORRO PEREZ 12/07/1976 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:57:53.
32 778 FRANCISCO ALCALDE CABERO 17/12/1975 MASCULINO SENIOR SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:58:18.
33 824 MIGUEL ANGEL MARTIN DIEZ 02/09/1979 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:58:54.
34 832 RAMÓN GONZALEZ SANCHEZ 09/07/1986 MASCULINO SENIOR NAVALES INDEPENDIENTE 01:00:05.

RESULTADOS SENIOR MASCULINOS
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35 816 LUCAS MARTIN FERREIRA 06/08/1985 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:00:07.
36 811 JUAN CARLOS BARROSO VAQUERO 19/02/1972 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 01:00:27.
37 844 RUBÉN GONZÁLEZ MARTÍN 10/08/1975 MASCULINO SENIOR NAVALES INDEPENDIENTE 01:01:34.
38 767 ANTONIO JOSE JIMENEZ SANCHEZ 25/07/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:01:45.
39 770 BENITO MARTIN SANCHEZ 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:01:45.
40 818 LUIS SANCHEZ MARTIN 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:28.
41 760 AGUSTÍN PLANO SÁNCHEZ 23/05/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:03:06.
42 821 MANUEL GONZÁLEZ BLAZQUEZ 22/07/1980 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE PINTACOLOR 01:04:06.
43 798 JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ RIVAS 14/05/1970 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES PINTACOLOR 01:04:06.
44 841 ROBERTO PRIETO SANCHEZ 20/02/1973 MASCULINO SENIOR SANTA TERESA INDEPENDIENTE 01:07:49.
45 799 JOSÉ FERNANDO PÉREZ‐FONTÁN FERNÁNDEZ 06/04/1972 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:55.
46 838 RICARDO GARCIA‐CAMACHO ALVARO 25/03/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:10:34.
47 792 JESUS IBAÑEZ FERNANDEZ 20/06/1971 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 01:12:28.
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1 837 ISABEL ALMARAZ MULAS 22/03/1972 FEMENINO SENIOR SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:50:43.
2 773 ESTHER RUBIO GUERRERO 10/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:55:38.
3 847 SUSANA VENTANAS RODRÍGUEZ 04/07/1980 FEMENINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:56:02.
4 764 ANA CALVO MARTINEZ 02/05/1975 FEMENINO SENIOR BURGOS INDEPENDIENTE 01:00:44.
5 848 VANESA GUTIÉRREZ MORETA 16/12/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:07:15.
6 774 ESTRELLA ARNES MORETA 12/08/1990 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 01:09:55.
7 827 NIEVES CHAMORRO PEREZ 31/12/1977 FEMENINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 01:12:27.

RESULTADOS SENIOR FEMENINOS
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1 790 RICARDO ADRADOS SANCHEZ 21/06/1967 MASCULINO VETERANA SALAMANCA MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:42:16.
2 775 FABIAN BAUTISTA RODRIGUEZ 09/10/1964 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:45:46.
3 822 MANUEL JESÚS FRESNO CASTAÑO 15/03/1965 MASCULINO VETERANA SALAMANCA PERSIANAS RUANO‐ATLETISMO MACOTERA 00:46:28.
4 769 ARTURO CABRERO MARTIN 02/10/1966 MASCULINO VETERANA ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:47:42.
5 772 DIMAS BENITO ARROYO 06/11/1958 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES CAJA RURAL ‐ ATLETICO SALAMANCA 00:48:34.
6 783 GABRIEL BERNAL COLLADO 16/09/1962 MASCULINO VETERANA SALAMANCA C.D . ARMUÑA 00:48:41.
7 808 JOSE RICARDO MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERAOS DE SALAMANCA 00:49:14.
8 850 VICENTE SANZ ORTEGA 29/05/1958 MASCULINO VETERANA PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:50:53.
9 785 GUMERSINDO RODRIGUEZ VICENTE 29/07/1966 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:52:04.
10 809 JUAN AGUSTIN HERNANDEZ SANCHON 09/05/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:52:24.
11 810 JUAN ANTONIO BLAZQUEZ BLAZQUEZ 18/01/1962 MASCULINO VETERANA MACOTERA ATLETISMO MACOTERA 00:55:24.
12 791 JAVIER RODRIGUEZ GARCIA 17/07/1961 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:56:04.
13 839 ROBERTO ARROYO PÉREZ 25/08/1968 MASCULINO VETERANA GALINDUSTE GALINDUSTE 00:58:17.
14 796 JOSE A IGLESIAS VALIENTE 15/05/1953 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:59:33.
15 768 ANTONIO RAFAEL LORENZO ANTUNEZ 20/12/1966 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:59:36.
16 812 JUAN CARLOS MARTÍN MUÑOZ 27/05/1966 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:59:43.
17 806 JOSÉ RAMÓN RODRÍGUEZ GARCIA 23/06/1959 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:00:47.
18 762 ALEJANDRO JAVIER DELGADO ZAPATERO 17/04/1966 MASCULINO VETERANA CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 01:01:34.
19 849 VICENTE BARBERO ÁLVAREZ 18/09/1957 MASCULINO VETERANA GUADARRAMA CA GUADARRAMA 01:03:47.
20 843 ROMÁN ACEVEDO TRIGUERO 10/08/1969 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 01:07:19.
21 802 JOSE M. HERNANDEZ 02/07/1950 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 01:07:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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1 823 MARIA JESÚS ALONSO LUIS 02/03/1967 FEMENINO VETERANA CIUDAD RODRÍGO RINCO OESTE 00:58:43.
2 836 REMEDIOS RAMOS RIVAS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:09:51.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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1 801 JOSE LUIS SANCHEZ MARTIN 16/01/1976 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:49:56.
2 833 RAUL BLÁZQUEZ MORETA 16/12/1993 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:55:43.
3 780 FRANCISCO JOSE GOMEZ GONZALEZ 25/04/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 00:57:23.
4 839 ROBERTO ARROYO PÉREZ 25/08/1968 MASCULINO VETERANA GALINDUSTE GALINDUSTE 00:58:17.
5 816 LUCAS MARTIN FERREIRA 06/08/1985 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:00:07.
6 767 ANTONIO JOSE JIMENEZ SANCHEZ 25/07/1986 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:01:45.
7 770 BENITO MARTIN SANCHEZ 16/07/1984 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE INDEPENDIENTE 01:01:45.
8 821 MANUEL GONZÁLEZ BLAZQUEZ 22/07/1980 MASCULINO SENIOR GALINDUSTE PINTACOLOR 01:04:06.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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1 581 PABLO GONZALEZ MARTIN MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES CAJA RURAL ‐ ATLETICO SALAMANCA 0:07:00
2 569 JAVIER RAMOS RAMOS MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:07:00
3 587 RODRIGO DELGADO VARAS MASCULINO JUVENIL CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 0:11:58
4 593 YERAY MENDEZ BLAZQUEZ MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:17:02
5 561 CAROLINA MARTIN HERNANDEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:22
6 582 PATRICIA GONZALEZ IGLESIAS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:22
7 562 ELENA SANCHEZ DOMINGUEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:22
8 552 ANDREA GONZALEZ IGLESIAS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:23
9 577 MANUELA LERA BODAS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:58
10 594 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:19:00
11 559 CARMEN MARIA BRIZ HERNANDEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:19:01
12 584 PEPI  MORETA MARTIN FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:19:23
13 575 LUISI POLO MENDEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:19:26
14 560 CARMEN MORETA VICENTE FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:20:36
15 579 MARICARMEN DOMINGUEZ MORETA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:20:37
16 578 MARICARMEN BLAZQUEZ MARTIN FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:20:38
17 580 MARICARMEN HERNANDEZ SANCHEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:20:39
18 555 AURORA BUENO GARCIA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:21:12
19 574 LEO SANCHEZ DOMINGUEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:21:12
20 558 CARMEN HERNANDEZ MENDEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:21:13
21 599 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0:22:45
22 556 CARLA MARTIN VICENTE FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:03
23 568 JAIME MARTIN NUEVO MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:04
24 557 CARLA SANCHEZ PAZOS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:04
25 572 LAURA MARTIN VICENTE FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:04
26 586 ROCIO VICENTE SANCHEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:05
27 573 LAURA PAZOS VICENTE FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:05
28 583 PATRICIA GONZALEZ LOSADA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:12
29 571 LARA SANCHEZ RAMOS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:12
30 585 PEPI GOMEZ GOMEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:13
31 564 ESTEFANIA LUCAS GOMEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:14
32 589 TAMARA LUCAS GOMEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:15
33 591 VENERANDA VICENTE MORETA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:16
34 570 JOSE MIGUEL LOPEZ MARIN MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:22

RESULTADOS GENERALES DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐CAMINANTES

12:02, 21/09/2014 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 14



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

RESULTADOS GENERALES DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐CAMINANTES

35 565 FRANCISCO GOMEZ LOPEZ MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:12
36 588 SERAFINA GONZALEZ GARCIA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:25
37 566 ISAAC MARTIN LUCAS MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:30
38 576 MANUEL SANCHEZ GAYO MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:44
39 551 ANDREA DEL AGUILA POLO FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:45
40 553 ANGELINES HERNANDEZ GARCIA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:26:42
41 567 ISABEL BERROCAL SANCHEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:26:43
42 563 ENCARNA BERROCAL SANCHEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:26:44
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1 581 PABLO GONZALEZ MARTIN MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES CAJA RURAL ‐ ATLETICO SALAMANCA 0:07:00
2 569 JAVIER RAMOS RAMOS MASCULINO JUVENIL SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 0:07:00
3 587 RODRIGO DELGADO VARAS MASCULINO JUVENIL CALVARRASA DE ABAJO INDEPENDIENTE 0:11:58
4 593 YERAY MENDEZ BLAZQUEZ MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:17:02
5 568 JAIME MARTIN NUEVO MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:04
6 570 JOSE MIGUEL LOPEZ MARIN MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:22
7 565 FRANCISCO GOMEZ LOPEZ MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:12
8 566 ISAAC MARTIN LUCAS MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:30
9 576 MANUEL SANCHEZ GAYO MASCULINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:44

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐CAMINANTES MASCULINA

12:02, 21/09/2014 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 14



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO
1 561 CAROLINA MARTIN HERNANDEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:22
2 582 PATRICIA GONZALEZ IGLESIAS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:22
3 562 ELENA SANCHEZ DOMINGUEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:22
4 552 ANDREA GONZALEZ IGLESIAS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:23
5 577 MANUELA LERA BODAS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:18:58
6 559 CARMEN MARIA BRIZ HERNANDEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:19:01
7 584 PEPI  MORETA MARTIN FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:19:23
8 575 LUISI POLO MENDEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:19:26
9 560 CARMEN MORETA VICENTE FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:20:36
10 579 MARICARMEN DOMINGUEZ MORETA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:20:37
11 578 MARICARMEN BLAZQUEZ MARTIN FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:20:38
12 580 MARICARMEN HERNANDEZ SANCHEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:20:39
13 555 AURORA BUENO GARCIA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:21:12
14 574 LEO SANCHEZ DOMINGUEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:21:12
15 558 CARMEN HERNANDEZ MENDEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:21:13
16 556 CARLA MARTIN VICENTE FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:03
17 557 CARLA SANCHEZ PAZOS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:04
18 572 LAURA MARTIN VICENTE FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:04
19 586 ROCIO VICENTE SANCHEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:05
20 573 LAURA PAZOS VICENTE FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:05
21 583 PATRICIA GONZALEZ LOSADA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:12
22 571 LARA SANCHEZ RAMOS FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:12
23 585 PEPI GOMEZ GOMEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:13
24 564 ESTEFANIA LUCAS GOMEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:14
25 589 TAMARA LUCAS GOMEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:15
26 591 VENERANDA VICENTE MORETA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:23:16
27 588 SERAFINA GONZALEZ GARCIA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:25
28 551 ANDREA DEL AGUILA POLO FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:24:45
29 553 ANGELINES HERNANDEZ GARCIA FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:26:42
30 567 ISABEL BERROCAL SANCHEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:26:43
31 563 ENCARNA BERROCAL SANCHEZ FEMENINO JUVENIL GALINDUSTE INDEPENDIENTE 0:26:44

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐CAMINANTES FEMENINA
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